FR M - CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS - OMOLOGARE

W 21 OCTOMBRIE 2023
-w CS ENDURO BISTRITA e
y MATOCRISS TRACK
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYL 50 - Cursa
Classification after 8 Laps (10,400 Km) Winner Avg 57,506 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
50cc Juniori Mari
199 PALLISTVAN ROU FRM  50cc Juniori Motor Tehnic Targu Mures  KTM 8 10:51.057 01:11.256 8 25
2 109 VIERIU VICTOR ROU FRM 50cc Juniori Enduro Bistrita KTM 8 11:35.201 01:11.467 7 22
50cc Juniori Mici
17 CURTICAPEAN LORENZO MIl ROU FRM 50cc Juniori Juvenes Targu Mures KTM 8 11:42.496 01:17.113 7 25
2 717 DRAGHICI SMARANDACHE T ROU FRM 50cc Juniori Moto Extrem Lugoj KTM 5 11:10.870 01:49.829 5 22
Best lap: nr 199 - PALL ISTVAN 01:11.256 in lap 8 Avg 65,679 Race Start: 21.10.2023 15:55:38 Race Finish:21.10.2023 16:07:27

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time' 16:07 | limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Liviu JIGMOND Director de Concurs Bogdan DIACONU Cronometror Sef: Mihnea POPESCU

) MINISTERUL
MTS TINERETULUI
> SI SPORTULUI
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RO CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS -OMOLOGARE

FRM
%&; 21 OCTOMBRIE 2023
. CS ENDURO BISTRITA
J WITOCRISS TRACH
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVANIA 50 - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po.1-#199 PALLI. - KTM

1 01:20.153 15:58:04.920
2 01:13.605 15:59:18.525
3 01:12.216 16:00:30.741
4 01:11.602 16:01:42.343
5 01:12.771 16:02:55.114
6 01:12.000 16:04:07.114
7 01:11.532 16:05:18.646
8 01:11.256 16:06:29.902

Po. 2 -#109 VIERIU V. - KTM

1 01:18.163 15:58:03.916
2 01:13.597 15:59:17.513
3 01:12.166 16:00:29.679
4 01:11.596 16:01:41.275
5 01:12.557 16:02:53.832
6 01:12.281 16:04:06.113
7 01:11.467 16:05:17.580
8 01:56.466 16:07:14.046

Po. 3 - # 17 CURTICAPEAN L. - KTM

1 01:18.358 15:58:12.226
2 01:17.473 15:59:29.699
3 01:20.576 16:00:50.275
4 01:19.230 16:02:09.505
5 01:17.772 16:03:27.277
6 01:18.082 16:04:45.359
7 01:17.113 16:06:02.472
8 01:18.869 16:07:21.341

Po. 4 - # 717 DRAGHICI SMARANDACHE T. - KTM

1 01:56.527 15:59:22.842
2 01:55.027 16:01:17.869
3 01:49.930 16:03:07.799
4 01:52.087 16:04:59.886
5 01:49.829 16:06:49.715

Fastest lap: 01:11.256

: N i MINISTERUL
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ROM CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS -

OMOLOGARE

F
A
W 21 OCTOMBRIE 2023
'/ MATOCRISS TRACK
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVA?" 50 - Antrenament Oficial
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
50cc Juniori Mari
1 199 PALLISTVAN ROU FRM 50cc Juniori M. Motor Tehnic Targu Mures KTM 8 01:10.444 8 66,44
2 109 VIERIU VICTOR ROU FRM 50cc Juniori M. Enduro Bistrita KTM 7 01:12.123 6 64,89
50cc Juniori Mici
1 17 CURTICAPEAN LORENZO MIHAI ROU FRM 50cc Juniori M Juvenes Targu Mures KT™M 7 01:19.345 4 58,98
2 717 DRAGHICI SMARANDACHE TEODO ROU FRM 50cc JunioriM  Moto Extrem Lugoj KT™M 1 09:16.042 1 8,42

Race Start: 21.10.2023 14:14:56

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Printing time: 14:26

Presedinte Juriu: Liviu JGMOND Director de Concurs: Bogdan DIACONU

© Weer
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—

TRANSYLVANIA MX TRACK, Saturday 21 October 2023

Race Finish: 21.10.2023 14:26:09

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometror Sef: Mihnea POPESCU

MINISTERUL
TINERETULUI
SI SPORTULUI
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21 OCTOMBRIE 2023
CS ENDURO BISTRITA

www.frm.ro

CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS -OMOLOGARE

MOTOCROSS TRACH

CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVANIA 50 - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#199 PALLI. - KTM
1 01:12.914 14:17:03.628
2 01:12.506 14:18:16.134
B 01:34.024 14:19:50.158
4 01:11.656 14:21:01.814
5 01:26.890 14:22:28.704
6 01:11.367 14:23:40.071
7 01:12.583 14:24:52.654
8 01:10.444 14:26:03.098
Po. 2 - #109 VIERIU V. - KTM
1 02:12.897 14:18:46.643
2 01:12.421 14:19:59.064
3 01:12.707 14:21:11.771
4 01:12.488 14:22:24.259
5 01:13.077 14:23:37.336
6 01:12.123 14:24:49.459
7 01:12.975 14:26:02.434
Po. 3 - # 17 CURTICAPEAN L. - KTM
1 01:23.086 14:17:38.386
2 01:21.489 14:18:59.875
3 01:19.555 14:20:19.430
4 01:19.345 14:21:38.775
5 01:19.890 14:22:58.665
6 01:20.180 14:24:18.845
7 01:22.013 14:25:40.858

Po. 4 - # 717 DRAGHICI SMARANDACHE T. - KTM

1 09:16.042

Fastest lap: 01:10.444

14:25:58.320
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J%L CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS - OMOLOGARE

M

W 21 OCTOMBRIE 2023

-w CS ENDURO BISTRITA

www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYL 85 + 65 - Cursa
Classification after 8 Laps (10,400 Km) Winner Avg 44,927 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
65cc

1 232 BORBELY ANDRAS KNUD ROU FRM 65cc Motor Tehnic Targu Mures  HUSQVARI 7 14:11.843 01:45.449 1 25
2 94 BECZE CSILLAG VILMOS ROU FRM 65cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARI 7 14:18.692 01:46.439 7 22
3 32 MANEA VLAD ROU FRM 65cc Jitsu Zarnesti HUSQVARI 7 14:20.588 01:46.648 7 20
4 72 MALUSELU GEORGE ROU FRM 65cc Jitsu Zarnesti HUSQVARI 7 15:01.561 01:51.783 5 18
5 27 DAVID ANDREI ROU FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 7 15:02.704 01:51.494 6 16
6 9 VINTU TUDOR ROU FRM 65cc Enduro Bistrita HUSQVARI 6 14:10.509 01:59.656 1 15

85cc

1 101 JIGMOND LIVIU (JR) ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj YAMAHA 8 13:53.351 01:31.180 3 25
2 38 STOICHITU VLAD ROU FRM 85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARI 8 13:59.671 01:31.194 2 22
3 36 SENCHEA DAVID ANDREI ROU FRM 85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARI 8 14:10.777 01:33.682 6 20
4 99 BECZE CSILLAG VINCE ROU FRM 85cc CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 8 15:32.231 01:41.482 3 18
5 20 BOTH ERIK ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj HUSQVARI 7 13:57.563 01:41.897 1 16
6 103 BALINTONI ANDREAS ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj YAMAHA 7 14:02.842 01:43.428 2 15

Best lap: nr 101 - JIGMOND LIVIU (JR) 01:31.180 in lap 3 Avg 51,327 Race Start: 21.10.2023 15:34:27 Race Finish:21.10.2023 15:50:07
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time: 15:50\ limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Liviu IGMOND Director de Concurs Bogdan DIACONU Cronometror Sef: Mihnea POPESCU

MINISTERUL
M TS TINERETULUI
SI SPORTULUI
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SM v CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS -OMOLOGARE

W F
e
-‘Wf 21 OCTOMBRIE 2023
MATACRISS TRACK
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVANIA 85 + 65 - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:45.474 15:49:59.755 1 01:47.629 15:38:04.814
Po.1-#101JIGMOND L. - YAMAHA
2 01:47.695 15:39:52.509
1 01:33.817 15:37:32.563 Po.5 - #20 BOTH E. - HUSQVARNA
3 01:47.937 15:41:40.446
2 01:32.517 15:39:05.080 1 01:41.897 15:37:52.825
4 01:47.467 15:43:27.913
3 01:31.180 15:40:36.260 2 01:43.361 15:39:36.186
5 01:46.869 15:45:14.782
4 01:32.438 15:42:08.698 3 01:44.485 15:41:20.671
6 01:46.682 15:47:01.464
5 01:32.892 15:43:41.590 4 01:44.248 15:43:04.919
7 01:46.648 15:48:48.112
6 01:32.341 15:45:13.931 5 01:46.511 15:44:51.430
7 01:32.465 15:46:46.396 6 01:46.099 15:46:37.529 Po. 10 - # 72 MALUSELU G. - HUSQVARNA
8 01:34.479 15:48:20.875 7 01:47.558 15:48:25.087 1 01:52.253 15:38:13.189
2 01:53.162 15:40:06.351
Po. 2 - # 38 STOICHITU V. - HUSQVARNA Po. 6 - # 103 BALINTONI A. - YAMAHA
3 01:52.381 15:41:58.732
1 01:34.485 15:37:31.954 1 01:44.310 15:37:55.448
4 01:53.465 15:43:52.197
2 01:31.194 15:39:03.148 2 01:43.428 15:39:38.876
5 01:51.783 15:45:43.980
g 01:32.249 15:40:35.397 3 01:44.641 15:41:23.517
6 01:51.886 15:47:35.866
4 01:33.162 15:42:08.559 4 01:46.369 15:43:09.886
7 01:53.219 15:49:29.085
5 01:36.351 15:43:44.910 5 01:45.909 15:44:55.795
6 01:33.708 15:45:18.618 6 01:47.309 15:46:43.104 Po. 11 - # 27 DAVID A. - YAMAHA
7 01:34.052 15:46:52.670 7 01:47.262 15:48:30.366 1 01:52.050 15:38:14.242
8 01:34.525 15:48:27.195 2 01:53.132 15:40:07.374
Po. 7 - # 232 BORBELY A. - HUSQVARNA
3 01:52.699 15:42:00.073
Po. 3 - # 36 SENCHEA D. - HUSQVARNA 1 01:45.449 15:37:59.840
4 01:53.878 15:43:53.951
1 01:34.446 15:37:31.455 2 01:46.570 15:39:46.410
5 01:51.665 15:45:45.616
2 01:35.260 15:39:06.715 3 01:46.412 15:41:32.822
6 01:51.494 15:47:37.110
3 01:34.013 15:40:40.728 4 01:46.079 15:43:18.901
7 01:53.118 15:49:30.228
4 01:34.229 15:42:14.957 5 01:46.201 15:45:05.102
5 01:36.645 15:43:51.602 6 01:47.051 15:46:52.153 Po. 12 - #9 VINTU T. - HUSQVARNA
6 01:33.682 15:45:25.284 7 01:47.214 15:48:39.367 1 01:59.656 15:38:27.908
7 01:35.470 15:47:00.754 2 02:02.326 15:40:30.234
Po. 8 - # 94 BECZE CSILLAG V. - HUSQVARNA
8 01:37.547 15:48:38.301 3 02:03.666 15:42:33.900
1 01:47.741 15:38:03.464
4 02:01.565 15:44:35.465
Po. 4 - # 99 BECZE CSILLAG V. - YAMAHA 2 01:47.505 15:39:50.969
5 02:01.521 15:46:36.986
1 01:44.568 15:38:00.093 3 01:47.230 15:41:38.199
6 02:01.047 15:48:38.033
2 01:41.948 15:39:42.041 4 01:47.833 15:43:26.032
3 01:41.482 15:41:23.523 5 01:47.061 15:45:13.093
4 01:41.745 15:43:05.268 6 01:46.684 15:46:59.777
5 01:41.712 15:44:46.980 7 01:46.439 15:48:46.216
6 01:43.700 15:46:30.680

Po. 9 - #32 MANEA V. - HUSQVARNA

7 01:43.601 15:48:14.281

Fastest lap: 01:31.180

) MINISTERUL
MTS TINERETULUI
~ SI SPORTULUI

© Weer TRANSYLVANIA MX TRACK, Saturday 21 October 2023 1/1

r\ I;WEDEUEI-E




FSM CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS - OMOLOGARE
LA

BAY 21 OCTOMBRIE 2023
- CS ENDURO BISTRITA
‘?irr www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVA" 85 + 65 - Antrenamet Oficial

Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
65cc
1 232 BORBELY ANDRAS KNUD ROU FRM 65cc Motor Tehnic Targu Mures HUSQVARNA 8 01:43.579 6 45,18
2 94 BECZE CSILLAG VILMOS ROU FRM 65cc CSA Steaua Bucuresti HUSQVARNA 8 01:47.873 1 43,38
3 27 DAVID ANDREI ROU FRM 65cc Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8 01:49.835 5 42,61
4 32 MANEA VLAD ROU FRM 65cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 8 01:51.239 2 42,07
5 72 MALUSELU GEORGE ROU FRM 65cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 7 01:55.943 1 40,36
6 9 VINTU TUDOR ROU FRM 65cc Enduro Bistrita HUSQVARNA 6 02:02.812 4 38,11
85cc
1 101 JIGMOND LIVIU (JR) ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj YAMAHA 9 01:29.689 8 52,18
2 38 STOICHITU VLAD ROU FRM 85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 9 01:31.279 2 51,27
3 36 SENCHEA DAVID ANDREI ROU FRM 85cc Jitsu Zarnesti HUSQVARNA 8 01:32.635 4 50,52
4 99 BECZE CSILLAG VINCE ROU FRM 85cc CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 8 01:40.958 3 46,36
5 20 BOTHERIK ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj HUSQVARNA 7 01:42.867 5 45,50
6 103 BALINTONI ANDREAS ROU FRM 85cc Moto Extrem Lugoj YAMAHA 6 01:44.937 4 44,60
Race Start: 21.10.2023 13:49:59 Race Finish: 21.10.2023 14:07:07
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 14:07 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Presedinte Juriu: Liviu JGMOND Director de Concurs: Bogdan DIACONU Cronometror Sef: Mihnea POPESCU
—
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SM v CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS -OMOLOGARE

. F
\@, 21 OCTOMBRIE 2023
I‘:'I CS ENDURO BISTRITA ey
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVANIA 85 + 65 - Antrenamet Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
6 01:41.562 14:01:50.487 8 01:52.273 14:06:16.232
Po. 1-# 101 JIGMOND L. - YAMAHA
7 01:42.460 14:03:32.947
1 01:31.237 13:52:54.703 Po. 9 - # 27 DAVID A. - YAMAHA
8 01:42.431 14:05:15.378
2 01:30.045 13:54:24.748 1 01:51.173 13:53:29.482
3 01:53.608 13:56:18.356 Po. 5 - # 20 BOTH E. - HUSQVARNA 2 01:50.021 13:55:19.503
4 01:35.927 13:57:54.283 1 01:45.357 13:53:33.623 3 01:49.962 13:57:09.465
5 01:30.485 13:59:24.768 2 01:46.959 13:55:20.582 4 01:50.892 13:59:00.357
6 01:29.694 14:00:54.462 3 01:45.085 13:57:05.667 5 01:49.835 14:00:50.192
7 02:01.247 14:02:55.709 4 02:22.370 13:59:28.037 6 01:56.370 14:02:46.562
8 01:29.689 14:04:25.398 5 01:42.867 14:01:10.904 7 01:54.925 14:04:41.487
9 01:59.923 14:06:25.321 6 02:04.614 14:03:15.518 8 01:57.804 14:06:39.291
7 02:01.546 14:05:17.064
Po. 2 - # 38 STOICHITU V. - HUSQVARNA Po. 10 - # 32 MANEA V. - HUSQVARNA
1 01:32.942 13:52:59.764 Po. 6 - # 232 BORBELY A. - HUSQVARNA 1 01:52.217 13:53:37.762
2 01:31.279 13:54:31.043 1 01:49.385 13:53:30.806 2 01:51.239 13:55:29.001
3 01:40.134 13:56:11.177 2 01:49.984 13:55:20.790 3 01:51.671 13:57:20.672
4 01:31.974 13:57:43.151 3 01:49.456 13:57:10.246 4 01:54.947 13:59:15.619
5 01:35.587 13:59:18.738 4 01:45.957 13:58:56.203 5 01:52.584 14:01:08.203
6 01:31.847 14:00:50.585 5 01:46.077 14:00:42.280 6 01:52.854 14:03:01.057
7 01:50.373 14:02:40.958 6 01:43.579 14:02:25.859 7 01:52.803 14:04:53.860
8 01:39.703 14:04:20.661 7 01:43.936 14:04:09.795 8 01:54.430 14:06:48.290
9 01:50.218 14:06:10.879 8 01:45.311 14:05:55.106
Po. 11 - # 72 MALUSELU G. - HUSQVARNA
Po. 3 - # 36 SENCHEA D. - HUSQVARNA Po. 7 - # 103 BALINTONI A. - YAMAHA 1 01:55.943 13:54:00.811
1 01:38.791 13:53:30.843 1 01:45.842 13:53:18.914 2 01:57.103 13:55:57.914
2 02:27.359 13:55:58.202 2 02:08.347 13:55:27.261 3 02:02.779 13:58:00.693
3 01:34.244 13:57:32.446 3 03:25.475 13:58:52.736 4 02:14.862 14:00:15.555
4 01:32.635 13:59:05.081 4 01:44.937 14:00:37.673 5 01:56.512 14:02:12.067
5 01:47.450 14:00:52.531 5 01:49.917 14:02:27.590 6 01:55.947 14:04:08.014
6 01:37.525 14:02:30.056 6 03:38.385 14:06:05.975 7 01:56.790 14:06:04.804
7 01:39.353 14:04:09.409
Po. 8 - # 94 BECZE CSILLAG V. - HUSQVARNA Po. 12 - #9 VINTU T. - HUSQVARNA
8 01:34.381 14:05:43.790
1 01:47.873 13:53:26.356 1 02:04.528 13:53:57.963
Po. 4 - # 99 BECZE CSILLAG V. - YAMAHA 2 01:48.410 13:55:14.766 2 02:03.037 13:56:01.000
1 01:43.871 13:53:22.714 3 01:50.142 13:57:04.908 3 03:45.806 13:59:46.806
2 01:41.539 13:55:04.253 4 01:49.128 13:58:54.036 4 02:02.812 14:01:49.618
3 01:40.958 13:56:45.211 5 01:49.947 14:00:43.983 5 02:03.282 14:03:52.900
4 01:41.343 13:58:26.554 6 01:49.975 14:02:33.958 6 02:06.308 14:05:59.208
5 01:42.371 14:00:08.925 7 01:50.001 14:04:23.959

Fastest lap: 01:29.689

) MINISTERUL
MTS TINERETULUI
~ SI SPORTULUI
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—.— CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS - OMOLOGARE
j 21 OCTOMBRIE 2023
CS ENDURO BISTRITA

www.frm.ro

CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYL VET + AMA - Cursa

Classification after 8 Laps (10,400 Km) Winner Avg 45,351 Km/h

Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts

Amatori

1 39 SZAKACS SZABOLCS ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures  HONDA 8 13:45.566 01:30.572 2 25

2 42  SZILVESZTER MARTON ROU FRM Amatori Vectra Zarnesti KTM 8 13:55.178 01:31.375 1 22

3 933 SINGEORZAN SILVIU ROU FRM Amatori Enduro Bistrita KTM 8 14:46.284 01:35.804 5 20

4 221 SANDULI SZILARD ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8 14:52.316 01:37.757 6 18

5 10 PRISECARU ALEXANDRU ROU FRM Amatori Enduro Bistrita YAMAHA 8 15:04.151 01:35.912 3 16

6 24 PAPUC PAUL ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures  YAMAHA 8 15:11.243 01:38.668 3 15

7 3 TAMAS NORBERT ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures  KAWASAKI| 7 13:57.223 01:43.288 1 14

8 19 BABA PAUL ROU FRM Amatori Enduro Bistrita KTM 7 14:50.870 01:49.948 1 13

9 103 FARCAS LUCIAN ROU FRM Amatori Moto Extrem Lugoj HONDA 7 15:32.896 01:54.398 1 12

Fete
1 70 ZAULEAN MARIA ROU FRM Fete Moto Extrem Lugoj YAMAHA 6 15:58.828 02:13.995 6 25
Veterani
73 MOLNAR SANDOR ROU FRM Veterani  Juvenes Targu Mures HONDA 8 14:58.337 01:37.114 2 25
2 94 PALLISTVAN ROU FRM Veterani  Motor Tehnic Targu Mures  HONDA 7 14:06.352 01:42.234 2 22
Best lap: nr 39 - SZAKACS SZABOLCS 01:30.572 in lap 2 Avg 51,672 Race Start: 21.10.2023 15:06:37 Race Finish:21.10.2023 15:22:43
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)
99 FAZAKAS ZOLTAN ROU Veterani Steaua Bucure?ti YAMAHA DNS

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time: 15:22 | limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Presedinte Juriu: Liviu JIGMOND Director de Concurs: Bogdan DIACONU Cronometror Sef: Mihnea POPESCU

MINISTERUL

)
MTS TINERETULUI
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Jm} CUPA TRANSYLVANIA LA MOTOCROS - OMOLOGARE

Ty
W 21 OCTOMBRIE 2023
N CS ENDURO BISTRITA e
\ MOTOCROSS TRACK
www.frm.ro
CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVANIA VET + AMA - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 01:38.708 15:21:30.080 7 01:46.839 15:20:34.987
Po. 1 - # 39 SZAKACS S. - HONDA
1 01:31.253 15:09:41.175 Po.5 - #73 MOLNARS. - HONDA Po.9-#94 PALLI. - HONDA
2 01:30.572 15:11:11.747 1 01:40.330 15:09:57.637 1 02:00.089 15:10:16.301
3 01:30.840 15:12:42.587 2 01:37.114 15:11:34.751 2 01:42.234 15:11:58.535
4 01:30.909 15:14:13.496 3 01:39.034 15:13:13.785 3 01:45.333 15:13:43.868
5 01:32.320 15:15:45.816 4 01:40.730 15:14:54.515 4 01:44.409 15:15:28.277
6 01:31.668 15:17:17.484 5 01:40.631 15:16:35.146 5 01:43.876 15:17:12.153
7 01:32.982 15:18:50.466 6 01:40.096 15:18:15.242 6 01:46.099 15:18:58.252
8 01:32.864 15:20:23.330 7 01:40.395 15:19:55.637 7 01:45.864 15:20:44.116
8 01:40.464 15:21:36.101
Po. 2 - # 42 SZILVESZTER M. - KTM Po. 10 - #19 BABA P. - KTM
1 01:31.375 15:09:37.009 Po. 6 - # 10 PRISECARU A. - YAMAHA 1 01:49.948 15:10:16.045
2 01:32.327 15:11:09.336 1 02:12.915 15:10:24.503 2 01:51.134 15:12:07.179
g 01:33.288 15:12:42.624 2 01:37.190 15:12:01.693 3 01:50.020 15:13:57.199
4 01:33.430 15:14:16.054 3 01:35.912 15:13:37.605 4 01:51.391 15:15:48.590
5 01:32.595 15:15:48.649 4 01:36.628 15:15:14.233 5 01:54.216 15:17:42.806
6 01:35.105 15:17:23.754 5 01:37.179 15:16:51.412 6 01:52.921 15:19:35.727
7 01:34.703 15:18:58.457 6 01:36.950 15:18:28.362 7 01:52.907 15:21:28.634
8 01:34.485 15:20:32.942 7 01:36.106 15:20:04.468
Po. 11 - #103 FARCAS L. - HONDA
8 01:37.447 15:21:41.915
Po. 3 - # 933 SINGEORZAN S. - KTM 1 01:54.398 15:10:22.257
1 01:37.239 15:10:00.707 Po. 7 - # 24 PAPUC P. - YAMAHA 2 01:54.951 15:12:17.208
2 01:37.903 15:11:38.610 1 01:41.243 15:09:59.302 3 01:59.351 15:14:16.559
3 01:36.179 15:13:14.789 2 01:39.543 15:11:38.845 4 01:56.110 15:16:12.669
4 01:37.463 15:14:52.252 3 01:38.668 15:13:17.513 5 02:04.897 15:18:17.566
5 01:35.804 15:16:28.056 4 01:39.493 15:14:57.006 6 01:57.561 15:20:15.127
6 01:37.476 15:18:05.532 5 01:40.560 15:16:37.566 7 01:55.533 15:22:10.660
7 01:39.033 15:19:44.565 6 01:42.193 15:18:19.759
Po. 12 - # 70 ZAULEAN M. - YAMAHA
8 01:39.483 15:21:24.048 7 01:42.561 15:20:02.320
1 02:15.168 15:11:07.523
8 01:46.687 15:21:49.007
Po. 4 - # 221 SANDULI S. - YAMAHA 2 02:19.423 15:13:26.946
1 01:40.667 15:09:58.139 Po. 8 - # 3 TAMAS N. - KAWASAKI 3 02:16.401 15:15:43.347
2 01:38.018 15:11:36.157 1 01:43.288 15:10:03.298 4 02:18.503 15:18:01.850
3 01:38.587 15:13:14.744 2 01:43.625 15:11:46.923 5 02:20.747 15:20:22.597
4 01:40.467 15:14:55.211 3 01:45.076 15:13:31.999 6 02:13.995 15:22:36.592
5 01:39.800 15:16:35.011 4 01:44.999 15:15:16.998
6 01:37.757 15:18:12.768 5 01:45.959 15:17:02.957
7 01:38.604 15:19:51.372 6 01:45.191 15:18:48.148

Fastest lap: 01:30.572

; P 1y ) MINISTERUL
r D i MTS TINERETULUI
T SI SPORTULUI
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CUPA DE OMOLOGARE - TRANSYLVA"

21 OCTOMBRIE 2023
CS ENDURO BISTRITA

www.frm.ro

VET + AMA - Antrenament Oficial

Classification

pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Amatori
1 42 SZILVESZTER MARTON ROU FRM Amatori Vectra Zarnesti KTM 5 01:29.640 1 52,21
2 39 SZAKACS SZABOLCS ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures HONDA 9 01:31.169 7 51,33
3 933 SINGEORZAN SILVIU ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita KTM 9 01:33.046 6 50,30
4 10 PRISECARU ALEXANDRU ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita YAMAHA 9 01:34.553 4 49,50
5 24 PAPUC PAUL ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 8 01:36.431 3 48,53
6 221 SANDULI SZILARD ROU FRM Amatori Motor Tehnic Targu Mures YAMAHA 8 01:36.972 8 48,26
